município de planalto
CNPJ N' 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 15S3 - CEP: 85.750-000
e-mail: pÍãHalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

TERMO DE CONTRATO N® 131/2020

PREGÃO El.ETRÓNICO N® 014/2020

panicuJar que firma de um lado, o MUNICÍPIO DE PLANALTO com

76 460 smmm fj™"'®';'' f d" mscrito no CNP.I/MF sob o n°^460.526/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor IN.ÁCIO JOSÉ
OOTRÀTr^F*' "a «'.5-4I8.219-04 e abaixo assinado, doravante designado"^DUSTRIA E COMERCIO DE TOLDOS E TENDASEIRELI mscnta no CNPJ sob o tf 2l„J33.472/0001-36 com sede no Município de Goiânia estado de

?69 ã »E FATIMA DE OLIVEIRA, portadora do CPF n"
fôôl 93 e st; ÍZT CONTRATADA, estando .rs p.«es sujettas as nonnas da Ui
,,<.1 a J ̂ ^terações subsequentes, ajustam o presente contrato em decorrência da licitaçãorealizada através do PregSo Eletrônico n" 014/2020, medante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

o objeto do presente tenno é Aquisição de Tendas, Tipo Piramidal, para utilização em acíes
sociais e eventos desenvolvidas pelo Município de Planalto - PR. «"'">^»Çno açíes

obediência ao presente Contrato, assim

AnexoTdo mftrit?.!sZít;'"''" " especificações disponibilizadas no
CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

p5ií2i25i-arBKas:^^mer^tes e iiecessános para a completa execução das suas obngaçõ'es assunuts tio" pmsSm

CLÁU.SULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

S' ' e t^strrbfnSefmru™ ^mésma traisferencia eletromco para a conta b.mcária da Contratada indicada pela ^
.S-r:í isís

^RÁGRAFO TERCEIRO ■ Nenhum pagameiilu pelo CONTRATANTE isentará a CONTRATADA
Contrato Administrativo n»

Fa^na 1

Ú

CT^